
Masarykova cesta 16
1000 Ljubljana
Slovenija
e-naslov: gp.mvi@gov.si 

Številka: 4110-187/2025-3350/5
Ljubljana, 18. 6. 2025
EVA /

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE
Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Uvrstitev novega projekta 3350-25-0033 »Rekonstrukcija strehe na Osnovni  šoli 
Turnišče« v Načrt razvojnih programov 2025-2028 – predlog za obravnavo

1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 
2025 in 2026 (Uradni list RS, št. 104/24 in 17/25 – ZFO-1E) je Vlada Republike Slovenije na ________ 
seji dne__________ sprejela naslednji:

S K L E P:

V veljavni Načrt razvojnih programov za obdobje 2025-2028 se, skladno s podatki iz priložene tabele, 
uvrsti nov projekt 3350-25-0033 »Rekonstrukcija strehe na Osnovni  šoli Turnišče«.

Barbara Kolenko Helbl
GENERALNA SEKRETARKA

PRILOGI:
- Predlog sklepa Vlade RS (priloga 3),
- Tabela.

SKLEP PREJMEJO: 
1. Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje, Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana,
2. Ministrstvo za finance, Župančičeva 3, 1000 Ljubljana,
3. Služba Vlade RS za zakonodajo, Mestni trg 4, 1000 Ljubljana,
4. Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje,
5. Vlada RS, Odbor za državno ureditev in javne zadeve.

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:
/
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

- dr. Vinko Logaj, minister,
- Iztok Žigon, vodja Službe za investicije,
- Janez Čač, vodja Oddelka za opremo, IVD in IKT, 
- Mira Koren Mlačnik, vodja Oddelka za pripravo in vodenje investicij.

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:
/

mailto:gp.mvi@gov.si
mailto:Gp.gs@gov.si


4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/
5. Kratek povzetek gradiva:
Vladno gradivo je namenjeno uvrstitvi novega projekta, ki ne predvideva povečanja odhodkov iz 
državnega proračuna, ker gre za prerazporeditev sredstev v okviru Finančnega načrta Ministrstva za 
vzgojo in izobraževanje (v nadaljevanju: MVI).

3350-25-0033 »Rekonstrukcija strehe na Osnovni šoli Turnišče« 
Namen in cilj investicije je trajna zaščita šolskega objekta pred poškodbami, ki jih povzročajo 
ekstremne vremenske razmere, predvsem neurja. Obstoječa dvokapna streha je zaradi večkratnih 
poškodb in ponavljajočih se sanacij ugotovljeno neustrezna, zato je potrebna temeljita sprememba 
zasnove celotne strehe. Cilj investicije je rekonstrukcija celotne strehe, ki zajema starejši in novejši 
del. Prva faza vključuje rekonstrukcijo 300,00 m2 neto tlorisnih površin. Izvedla se bo odstranitev 
obstoječega ostrešja in sten podstrešja na starejšem delu šole. Izvedla se bo nova atike in ravna streha 
s sintetično strešno membrano, ki bo obtežena s prodcem, kar bo zagotavljalo večjo odpornost proti 
vremenskim vplivom. Izvedli se bodo tudi osnovni hidro izolacijski ukrepi, ki bodo zaščitili objekt pred 
zamakanjem in podaljšali življenjsko dobo strešne konstrukcije. Druga faza vključuje odstranitev 
ostrešja na novejšem delu šole ter izvedbo nove ravne strehe, prilagojene obstoječi arhitekturni 
zasnovi. Uredijo se dodatnih funkcionalni prostori v neto tlorisni površini 283,07 m2 in sicer, strojnica 
za klimat in shramba. Izvedla se bodo gradbeno obrtniška del za ureditev notranjih prostorov 
podstrešja. Namestile se bodo nove  elektro in strojne inštalacij, ki bodo zagotovile ustrezno delovanje 
prezračevanja celotnega objekta šole. Skupna vrednost investicije znaša 1.013.092,30 EUR z 
vključenim DDV z naslednjimi viri in dinamiko po letih:

VIRI (v EUR) 2023 2024 2025 SKUPAJ
Občinski vir 38.942,40 144.823,78 154.635,90 338.402,08
Sredstva MVI 530.884,00 530.884,00
Občinski vir 
(Zavarovalnica Triglav)        

143.806,22 0,00 143.806,22

VIRI SKUPAJ 327.572,40 685.519,90 1.013.092,30

Za projekt ima občina izdelano investicijsko dokumentacijo DIIP, IP in NIP. Izdelan je projekt za izvedbo 
del – PZI in pridobljeno gradbeno dovoljenje. Začetek in zaključek gradbenih del je predviden v letu 
2025.            
6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 
naslednjih treh letih DA

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 
Evropske unije NE

c) administrativne posledice NE
č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE
e) socialno področje NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna
 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR: 
(Samo če izberete DA pod točko 6.a.)
I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3



Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) prihodkov 
državnega proračuna

/ / / /

Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) prihodkov 
občinskih proračunov 

/ / / /

Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) odhodkov 
državnega proračuna 

/ / / /

Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) odhodkov 
občinskih proračunov

/ / / /

Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
obveznosti za druga 
javnofinančna sredstva

/ / / /

II. Finančne posledice za državni proračun
II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime 
proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in naziv 
proračunske 

postavke

Znesek za tekoče 
leto (t) Znesek za t + 1

Ministrstvo za 
vzgojo in 

izobraževanje

3350-25-0033 
»Rekonstrukcija 

strehe na 
Osnovni  šoli 

Turnišče«

231738 
Sofinanciranje 

investicij v 
osnovnem šolstvu

0,00 EUR 0,00 EUR

SKUPAJ 0,00 EUR 0,00 EUR
II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime 
proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in naziv 
proračunske 

postavke

Znesek za tekoče 
leto (t) Znesek za t + 1

Ministrstvo za 
vzgojo in 

izobraževanje

3330-20-0007 
Nove investicije 
v osnovne šole

231738 
Sofinanciranje 

investicij v 
osnovnem šolstvu

530.884,00EUR 0,00 EUR

SKUPAJ 530.884,00 EUR 00,00 EUR
II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto (t) Znesek za t + 1
/ / /

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV: /
7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR: 
/
8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:
Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:

- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

NE



Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE
 Združenju občin Slovenije ZOS: NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE
Pri pripravi predloga sklepa se v skladu z 7. odstavkom 9. člena Poslovnika Vlade RS javnost ne povabi 
k sodelovanju.

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti: NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

dr. Vinko Logaj
MINISTER

Priloge:
– PRILOGA 2: Podatki o izvedbi notranjih postopkov pred odločitvijo na seji vlade,
– PRILOGA 3: Predlog sklepa Vlade RS,
– PRILOGA 4: Obrazložitev, 
– PRILOGA 5: Sklep o potrditvi DIIP,
– PRILOGA 6: Sklep o potrditvi IP,
– PRILOGA 7: Sklep o potrditvi NIP1,
– PRILOGA 8: Sklep o potrditvi NIP2,
  PRILOGA 9: Tabela.



REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJE

Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana


PRILOGA 3

Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000 
F: +386 1 478 1607
E: gp.gs@gov.si
http://www.vlada.si/

Številka: …………………..
Datum: …………………….

Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za 
leti 2025 in 2026 ((Uradni list RS, št. 104/24 in 17/25 - ZFO-1E) je Vlada Republike Slovenije na 
________ seji dne__________ sprejela naslednji:

S K L E P:

V veljavni Načrt razvojnih programov za obdobje 2025-2028 se, skladno s podatki iz priložene 
tabele, uvrsti nov projekt 3350-25-0033 »Rekonstrukcija strehe na Osnovni  šoli Turnišče«.

Barbara Kolenko Helbl
GENERALNA SEKRETARKA

PRILOGA:
- Tabela.

SKLEP PREJMEJO: 
1. Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje, Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana,
2. Ministrstvo za finance, Župančičeva 3, 1000 Ljubljana,
3. Služba Vlade RS za zakonodajo, Mestni trg 4, 1000 Ljubljana,
4. Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje,
5. Vlada RS, Odbor za državno ureditev in javne zadeve.



6

Priloga 4: OBRAZLOŽITEV

Vladno gradivo je namenjeno uvrstitvi novega projekta, ki ne predvideva povečanja odhodkov iz 
državnega proračuna, ker gre za prerazporeditev sredstev v okviru Finančnega načrta Ministrstva 
za vzgojo in izobraževanje (v nadaljevanju: MVI).  

3350-25-0033 »Rekonstrukcija strehe na Osnovni šoli Turnišče« 

OBRAZLOŽITEV:

Namen in cilj investicije je trajna zaščita šolskega objekta pred poškodbami, ki jih povzročajo 
ekstremne vremenske razmere, predvsem neurja. Obstoječa dvokapna streha je zaradi 
večkratnih poškodb in ponavljajočih se sanacij ugotovljeno neustrezna, zato je potrebna temeljita 
sprememba zasnove celotne strehe. Cilj investicije je rekonstrukcija celotne strehe, ki zajema 
starejši in novejši del. V okviru investicije bo izvedena gradnja ravne strehe z obtežitvijo, kar bo 
izboljšalo stabilnost in odpornost objekta na vremenske vplive. Prenova bo omogočila tudi 
varnejše in trajnejše delovanje šole, saj bo nova strešna konstrukcija bolje prilagojena obstoječim 
potrebam in standardom gradnje. Investicija je zasnovana v dveh fazah, pri čemer vsaka vključuje 
specifične ukrepe za izboljšanje funkcionalnosti objekta. 

Prva faza vključuje rekonstrukcijo 300,00 m2 neto tlorisnih površin. Izvedla se bo odstranitev 
obstoječega ostrešja in sten podstrešja na starejšem delu šole. Izvedla se bo nova atike in ravna 
streha s sintetično strešno membrano, ki bo obtežena s prodcem, kar bo zagotavljalo večjo 
odpornost proti vremenskim vplivom. Izvedli se bodo tudi osnovni hidro izolacijski ukrepi, ki bodo 
zaščitili objekt pred zamakanjem in podaljšali življenjsko dobo strešne konstrukcije.

Druga faza vključuje odstranitev ostrešja na novejšem delu šole ter izvedbo nove ravne strehe, 
prilagojene obstoječi arhitekturni zasnovi. Uredijo se dodatnih funkcionalni prostori v neto tlorisni 
površini 283,07 m2 in sicer, strojnica za klimat in shramba. Izvedla se bodo gradbeno obrtniška 
del za ureditev notranjih prostorov podstrešja. Namestile se bodo nove  elektro in strojne 
inštalacij, ki bodo zagotovile ustrezno delovanje prezračevanja celotnega objekta šole.

Skupna vrednost investicije znaša 1.013.092,30 EUR z vključenim DDV z naslednjimi viri in 
dinamiko po letih:

VIRI (v EUR) 2023 2024 2025 SKUPAJ
Občinski vir 38.942,40 144.823,78 154.635,90 338.402,08
Sredstva MVI 530.884,00 530.884,00
Občinski vir 
(Zavarovalnica Triglav)        

143.806,22 0,00 143.806,22

VIRI SKUPAJ 327.572,40 685.519,90 1.013.092,30

Za projekt ima občina izdelano investicijsko dokumentacijo DIIP, IP in NIP. Izdelan je projekt za 
izvedbo del – PZI in pridobljeno gradbeno dovoljenje. 

Začetek in zaključek gradbenih del je predviden v letu 2025.            


	VG_1.docx

		2025-06-24T17:00:44+0200




